



۰۲
۰۴
۱۴۰۰

صبح امروز

خراسان رضوی

صحبت درباره خودکشی را
جدی بگیرید!

۲

با حکم وزیر میراث فرهنگی، شهردار مشهد دبیر شهر جهانی گهرسنگ ها شد:
سنگ مشهد شهر جهانی گهرسنگ ها
به شهردار مشهد اعطا شد

۴

پیش بینی رییس کل بانک مرکزی
از بازار ارز

۱

نگاهی به جزئیات تولید مشترک خودرو ایران و روسیه!

بازار روسیه برای تولید کنندگان ایرانی

۳

انجمن مردم نهاد حمایت از بیماران ام اس خراسان رضوی

شماره تماس:
۳۸۴۴۶۳۴۷
۳۸۳۳۱۰۶۵

خیابان احمدآباد
قائم ۱۲
پلاک ۵۰



از مصرف پوشینه در بیماران ام اس چه می دانید؟

هر بیمار ام اس وابسته به تخت طور میانگین به ۲/۵ تا ۳ بسته پوشینه

(پوشک بزرگسال) در ماه نیاز دارد. و قیمت هر بسته ی آن ۱۸۹ هزار تومان می باشد که با پیگیری های به عمل آمده، مبلغ پرداختی برای انجمن ۱۶۰ هزار تومان است. با توجه به تعداد بالای بیماران وابسته به تخت در انجمن ام اس خراسان رضوی که به پوشینه نیاز دارند و توان مالی محدود ما، سهمیه هر بیمار، هر ۴۵ روز یک بسته است. شما عزیزان میتوانید با اهدای پوشینه یا واریز مبالغی جهت خرید آن توسط انجمن، گام مهمی در حمایت از بیماران ام اس برداشته و ما را یاری نمایید.

شماره کارت: ۵۸۵۹-۸۳۷۰-۰۰۱۵-۰۷۱۰

شماره حساب: ۵۴۰۷۲۴۷۸۳۵ بانک تجارت شعبه احمدآباد

پیش بینی رییس کل بانک مرکزی از بازار ارز



رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که از دیروز امکان انجام معاملات توافقی در بازار متشکل ارزی فراهم شده است گفت: باتوجه به اینکه انجام معاملات ارزی تسهیل شده، پیش بینی می شود آرامش بیشتری را در روزهای آینده در بازار ارز شاهد باشیم.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، علی صالح آبادی در حاشیه جلسه روز گذشته هیئت دولت با اشاره به برگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه تجاری کشور گفت: در سامانه نیما حواله جات را به خوبی پوشش می دهیم البته صرافان و فعالان بازار انتظار داشتند که ما امکان انجام معاملات توافقی را فراهم کنیم و طی توافقی که با صادرکنندگان و با صرافان و کانون صرافان انجام شد از هفته گذشته روز دوشنبه امکان انجام معاملات ارزی به صورت توافقی و بر اساس مکانیزم بازار در صرافی ها فراهم شد.

به گفته رئیس کل بانک مرکزی امکان خوبی برای صادرکنندگان فراهم شد که ارز را به نرخی که مدنظرشان است در سامانه عرضه کنند.

تسهیلات مربوط به ازدواج، فرزندآوری، ودیعه مسکن و انواع تسهیلاتی دیگر در قانون بودجه ۱۴۰۱ دیده شده پرداخت این تسهیلات جزو اولویتهایی است که حتما نظام بانکی باید آن ها را پرداخت کند.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: روز گذشته در شورای پول و اعتبار در مجموع مبلغ ۴۰ هزار میلیارد تومان برای ارائه تسهیلات اجاره مسکن به متقاضیان تصویب شد بطوریکه میزان ودیعه اجاره مسکن در تهران ۱۰۰ میلیون تومان، در کلانشهرها ۷۰ میلیون تومان و در سایر مناطق شهری ۴۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است.

وی در عین حال تصریح کرد: البته این کمک ودیعه است و طبعاً هزینه ها را بصورت کامل پوشش نمی دهد، ولی کمکی است برای افرادی که می خواهند مسکن اجاره کنند.

صالح آبادی افزود: البته هر کسی که می خواهد از این تسهیلات استفاده کند باید ابتدا در سامانه وزارت راه و شهرسازی ثبت نام کند و بعد نسبت به گرفتن وام اقدام کند.

بیشتری را در روزهای آینده در بازار انجام این معاملات در بازار متشکل ارزی فراهم شده است، گفت: از دیروز تابلوی مشخصی به نام بازار توافقی در بازار متشکل ارزی ایجاد شده و این معاملات به صورت توافقی در این بازار انجام می شود.

صالح آبادی افزود: باتوجه به اینکه انجام معاملات ارزی تسهیل شده، صادرکنندگان زیادی از ما تقاضا داشتند که ارزشان را در این بازار عرضه کنند بنابراین پیش بینی می شود آرامش

وی با بیان اینکه از دیروز هم امکان انجام این معاملات در بازار متشکل ارزی فراهم شده است، گفت: از دیروز تابلوی مشخصی به نام بازار توافقی در بازار متشکل ارزی ایجاد شده و این معاملات به صورت توافقی در این بازار انجام می شود.

به مناسبت درگذشت بزرگ مرد خاندان
استاد الاساتید شادروان مرحوم
«دکتر احمد مهدوی دامغانی»

استاد معظم و سرسپردی آستان قدس نبوی و ولایت علوی
بویژه سلطان سریر ارتضاء حضرت علی ابن موسی الرضا (ع)

مجلس بزرگداشت و یادبود و طلب آموزشی برگزار می گردد

جمعه ۳ تیرماه ۱۴۰۱، از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۲
بلوار ارشاد، ارشاد ۱، مسجد غدیر باباعلی

خاندان مهدوی دامغانی



از بزرگان و اساتید
استاد معظم و سرسپردی آستان قدس نبوی و ولایت علوی
بویژه سلطان سریر ارتضاء حضرت علی ابن موسی الرضا (ع)

افق بلند دولت برای توسعه آب

شیرین‌کن‌ها در آبهای ایران

صنعت آب شیرین کن در دنیا از جمله ایران در حال توسعه است، اکنون ۹۵ واحد آب شیرین کن در حال ساخت و بهره‌برداری است که از این تعداد ۷۵ واحد با ظرفیت ۱۶۲ میلیون متر مکعب در سال فعال است که مقرر شده تا اقی ۱۴۲۵ این میزان به ۳۳۳ میلیون متر مکعب تولید آب شرب در کشور برسد.

صنعت شیرین کردن آب دریاها از سال ۱۹۶۰ وارد عرصه فعالیت کشورها شد، شاید قبل از این سال همه جست و جوی‌ها داشته اما قطعا به پیشرفت امروز نرسده است، تولید سال به سال با هزینه و شدت فزاینده می‌رود، به طوری که برای شیرین کردن ۲۰۴۰ لیتر آب شیرین از محل حمل کردن زیادی در منطقه منابع یعنی شمال آفریقا و خاورمیانه ۱۳ برابر از میزان تولیدی در سال ۲۰۱۴ شود، این نشان می‌دهد که نیاز انسان به آب روز به روز بیشتر می‌شود و این رنگ خطری برای منابع آبی طبیعی موجود در کره زمین است؛ اگر امرار باشد این روند با این شتاب پیش روی رود قطعا خطر این منابع را تهدید خواهد کرد چون توان خودیابی طبیعت هم ظرفیتی دارد و اگر از آن فراتر رود بدون شک مشکلات زیادی بروز خواهد کرد که شاید برخی از آنها غیر قابل جبران باشند.

مدیر مرکز تحقیقات آب و فاضلاب درباره صنعت آب شیرین کن و تأثیر آن بر مقابله با کم‌آبی به خبرنگار محیط زیست ایرنا گفت: با توجه به کاهش بارندگی، خشکسالی و کم شدن منابع آب و همزمان افزایش جمعیت نیاز به فناوری های نو برای رسیدن به آب سالم و شیرین، امری اجتناب ناپذیر است. یکی از این فناوری ها، نمک زدایی به همان صنعت آب شیرین کن است که از دریاها به عنوان منبع این فناوری استفاده می کند.

عباس اکبرزاده افزود: امروزه عربستان و امارات متحده عربی به عنوان دو قطب در زمینه نمک زدایی در دنیا مطرح هستند، و واقعاً تقریباً ۵۰ درصد کل نمک‌زدایی دنیا در خلیج فارس انجام می‌شود که این دو کشور بالاترین درصد تولید را به خود اختصاص داده‌اند.

فصل هيات علمى موسسه تحقيقات آب درباره وضعيت ايران در زمينه نمك زدايي در خليج فارس اظهارداشت: در ايران ۹۵ واحد آب بشيرين كن در حال ساخت و بهره بردارى وجود دارد كه از اين تعداد ۱۵۴ واحد از آنها با ظرفيت ۱۶۲ ميليون متر مكعب در سال و به عبارتي ۴۴۴ هزار متر مكعب در روز باري مصرف آب شرب در حال بهره بردارى است؛ همچنين ۱۱۱ واحد آب بشيرين كن هم در حال ساخت است كه درصدهاي پيشرفتشان متفاوت است، ظرفيت اين تعداد هم حدود ۷۱ ميليون متر مكعب در سال است كه روزانه ۱۹۵ هزار متر مكعب ظرفيت توليد را افزايش خواهند داد. به عبارت ديگر با راه اندازي اين تعداد در مجموع روزانه حدود ۲۰۰ هزار متر مكعب آب نمك زدايي شده باري مصرف شرب در كشور توليد مي شود، اين ميزان در صنعت بين يك تا يك و نيم ميليون متر مكعب در سال است.

وي ادامه داد: بر اساس گزارش دفتر برنامه ريزي هاي كلان منابع آب مقرر شده كه در سال ۱۴۲۵ ميزان ۶۰۰ هزار متر مكعب آب نمك زدايي شده در بخش شرب به ۱٫۷ ميليون متر مكعب برسد، همچنين در صنعت هم از يك تا يك و نيم ميليون متر مكعب به ۹ تا ۱۱ ميليون متر مكعب برسد.

اکبرزاده گفت: البته برنامه های ما در زمینه توسعه آب شیرین کن ها نسبت به کشورها حاشیه جنوبی با حجم خیلی کمتری تعریف شده است و البته یک دلیل منطقی برای آن وجود ندارد، این میزبان بارانندی که کشور ما نسبت به آن کشورها بیشتر است اما واقعیت آنکه ما از آن برای کم موهبت بزرگ خدادادی هستیم یعنی در شمال و جنوب کشور به آب دسترسی داریم اما به اندازه ای که باید از این منابع استفاده نمی کنیم. وی ادامه داد: استفاده از آب های غیرمتعارف مثل آب های نمک زدایی شده بطور مستقیم ظرفیت استفاده از آب های متعارف (آب های سطحی و زیرزمینی) را افزایش خواهد داد به عبارت دیگر کشور ما در بسیاری از موارد از اجرای پروژه های هزینه بر انتقال آب حیضی به بی نیاز خواهد کرد.

مدیر مرکز تحقیقات آب و فاضلاب به گفتگو با نشریه راه نمک زدایی در سال ۱۳۴۰، اشاره کرد و گفت: در این نقشه کیفیت کم ایران کشور را فناوری های نمکزایی و پتروئیدها را مبتنی بر مزیت‌های بومی ما تقویت تمام شده وقایع پذیر در سطح منطقه و بهترین نتیجه زاست محیطی است؛ این بابیان چشم‌انداز نقشه راه ما است و گزارش آن هم مصوب شد، در این نقشه کار مشخص شد که در حوزه زیست محیطی دنبال چه چیزی هستیم، افزایش اینکه نرخ انتشار گازهای آلاینده را پایین تر ببریم، نسبت آب تولید شده به پساب را فرابرداریم و کیفیت پساب خروجی را ارتقا ببخشیم.

وی اظهارداشت: همچنین در حوزه فن دیجیتال این هاستیم که انرژی مضری به ازای هر متب مکعب آب تولیدی را با این یابوریم یعنی در حوزه اقتصادی هزینه آب تولیدی در هر متر مکعب کاهش یابد؛ بر این اساسی این فناوری‌ها را باید در تولید آب از برای های نو مبتنی بر آب به جای استفاده مانند الان مستقیم از برق نیروگاه فسیل استفاده کنیم؛ از نیروی پایا یابوریم استفاده کنیم از آنجا که در این کشور اندازه‌های صنعتی نمک‌زدایی در کشور جایگاه ویژه ای دارد از آن رو استفاده از انرژی های نو برای نمک‌زدایی باید جدی گرفته شود.

اگرچه ادغام گفت: در این زمینه پروژه‌های بسیار بزرگی در کشورهای عربستان و امارات متحده امارات انجام داده است یعنی بزرگترین نیروگاه‌های خورشیدی دنیا قرار است در عربستان احداث شود و در حال برنده شدن آنها می‌باشد، در حالی که ما در این حوزه از عربستان کم که نداریم بلکه زیادی هم داریم اما استفاده از آنها نیاز به برنامه ریزی دارد.

وی تأکید کرد: پاشنه آشیل فناوری انرژی که به قدری می‌خواهید انرژی مصرف کنید تا یک ارزش افزوده تولید شود، هر وقت بتوان روشی را به کار برد که انرژی کمتری استفاده شود یعنی خودبخود کربن کمتری تولید شده و به محط‌بازن آسیب وارد نشده است.

غضو هیات علمی موسسه تحقیقات آب گفت: حتی الان دیگر محیط زیستی‌ها نمی‌گویند به حقوق زیست آسیب وارد نکنید بلکه می‌گویند باید فناوری را توسعه دهید تا محیط زیست ابرقاردا باشد؛ مقوله آسیب زدن به محیط زیست مربوط به ۲۰ سال پیش است، اکنون گفته می‌شود از چه چیزی استفاده کنید تا شرایط محیط زیست بهتر شود که با توجه به پتانسیل کشور این امکان وجود دارد.

خبری از بیماری کرونا، وبا و آبله میمون در

میان زائران ایرانی نیست

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر از ارائه بیش از ۲ هزار خدمت بهداشتی و درمانی به زائران ایرانی حج ۱۴۰۱ خبر داد، گفت: تاکنون خبری از بیماری کرونا، وبا و دیانه میوم به میان زائران ایرانی نیست. به گزارش ایرنا از جمعیت هلال احمر، سید علی مرعشی در خصوص تسانی به زائران حج سال ۱۴۰۱، گفت: همه زائران مورد نیاز حج اسامال را به عربستان ارسال کردیم، البته سرم و شربت را به دلیل وزن بسیار بالا و هزینه‌هایی که دارد، از عربستان تهیه می‌کنیم اما سایر داروها از ایران ارسال شده و وارد عربستان شده است. در حال حاضر منتظر هستیم که اقدامات اداری و گمرکی آن‌ها انجام شده و ترخیص شوند.وی افزود: به اینکه به تدریج احراز اعزام شده‌اند، تاکنون از بخشی از داروهایی که در صورت تدریجی ارسال کردیم، استفاده شده و بخشی را هم از طریق سیستم سعودی در محل خریداری کردیم تا بار اصلی دارو ارسال شود و بتوانیم خدمات را ارائه کنیم. مرعشی با بیان اینکه خوشبختانه تاکنون در حوزه دارو و تجهیزات مشکلی نداشته‌یم، گفت: تقریباً خدمات مورد نیاز در اختیار زائران قرار گرفته است. خبر خوش هم این است که فعلاً بیماری خاصی در میان زائران مشاهده نشده و مراجعات عمدتاً سریایی و اولیه بوده است. در بین حجاج ایرانی هیچ بیمار مبتلا به کرونا یا مورد ابتلا میوم نداشته‌یم و گزارش نشده است و در مجموع زائران در سلامت کامل هستند. تاکنون حدود یک هزارو ۳۴۴ ویزیت، ۴۶۰ مورد تزریقات و سرم تراپی، یک مورد گچ‌گیری، ارائه خدماتی مانند کنترل فشار خون و انسولین نیز صورت گرفته و در مجموع حدود ۲ هزار خدمت به حجاج در مدینه که مرکز ارائه شده است، در عمل حال یک مورد هم انتقال بیمار به بیمارستان سعودی داشته‌یم. وی اشاره کرد: برای دریافت خدمات بهتر و بیشتر به بیمارستان سعودی منتقل شد. زیرا ما در مدینه در درمانگاهی ارائه خدمات می‌دهیم و برای خدمات بیشتر در صورت لزوم به بیمارستان‌های سعودی اعزام می‌شوند. وی ادامه داد: درابه وضعیت شیوع وبا با توجه به فصل گرما نیز گفت: مورد وبا تاکنون در بین حجاج ایرانی مشاهده نشده است. اما بر اساس گزارش به ما اکنون ۱۸ هزار و ۶۵۴ زائر و نیروی عوامل در عربستان استقرار دارند. اسامال ۲۹ هزار و ۶۲۰ زائر ایرانی برای انجام مناسک حج تمتع از طریق ۱۸ فرودگاه پروازی در نقاط مختلف کشور راهی سرزمین می‌خواهند شد.



صحبت درباره خودکشی را جدی بگیرید!

فسردگی و دلمردگی او را جدی نگرفتند.»
جلالی‌تاجیک می‌کند: «با این اوصاف، جامعه
بایر باید ناکند باشد که یک آدم‌های با ظاهر
دانا ممکن است بگذیفه کنند آنما
به‌طور کلی، باید بیشتر حواسمان به کسانی
باشد که از ناامیدی و مرگ حرف می‌زنند یا
سکلاتی دارند و دیگر مثل سابق نیستند»
حرف شده‌اند.

میزان خودکشی در نوجوانان و سالمندان بیشتر است

این روان‌پزشک با اشاره به این چارچوب‌ها و چشم‌اندازها می‌گوید: «این را به خاطر داشته باشیم که همیشه افرادی هستند که به ما نیاز دارند. نبود ما می‌تواند باعث ایجاد بده و انده در زندگی دوستان و عزیزانمان شود. وجود این افراد به ما یادآوری می‌کند که زندگی ارزش زیستن دارد. همچنین کارهای زیادی وجود دارد که هنوز می‌شود در زندگی خود انجام داد».

او ادامه می‌دهد: «مواجهه با مرگ و غیبت‌نشینان از لبه پرتگاه ممکن است، می‌توانیم از شجاعت و لبه می‌خود به زندگی، برای رویارویی با مشکلات زندگی، یادگیری مهارت‌های مقابله‌ای برای غلبه بر افسردگی و یافتن قدرت برای ادامه دادن استفاده کنیم.»

تشانه‌های هشداردهنده خودکشی در نوجوانان

تاریخی علامت و نشانه‌ها می‌تواند به والدین و هم‌مشاور دهد که امکان خودکشی در نوجوان وجود دارد؛ «اگر نوجوان منزوی و کم‌گرم‌خوش شده و رفتارهای عجیب و متفاوت از گذشته پدیدار کرده، احتمال خودکشی هم در کنار مجموعه مشکلات دیگری که ممکن است به بار بیاید وجود دارد. همچنین در شرایط و بحران‌هایی مثل دست دادن طولانی، طلاق پدر و مادر، مشکلات مالی و... والدین باید به نوجوانانشان بسیار توجه کنند و با درک شرایط نوجوان، افکار منفی و فکرها که خودکشی را از او دورنگهد، بازدارند.»

چگونه از افکار خودکشی خلاص شویم؟

چگونه از افکار خودکشی خلاص شویم؟

این روزان پرسشک در پایان تأکید می‌کند: «همیشه احتیاج خودکشی مجدد وجود دارد اما دیگران ضمن جدی گرفتن این مسئله باید حواسشان باشد در برخورد با افرادی که تجربه خودکشی داشته‌اند، ترجمه، انگ، سرزنش و قضاوت پرهیز کنند».

$\frac{1}{\sqrt{2}} \begin{pmatrix} 1 & -i \\ 0 & 1 \end{pmatrix}$

است، این صحبت‌ها می‌تواند هشداردهنده باشد. شاید ممکن است ندانید در برابر حرف‌های طرف مقابلتان چه اقدامی باید انجام دهید، آیا باید صحبت‌های او درباره خودکشی را جدی بگیرید یا اینکه مداخله شما ممکن است وضعیت را بدتر کند؛ جالبی نوشتن در این باره توضیح می‌دهد: «فکر نکن که به خودکشی ممکن است در هر دوراهی از زندگی برای هر آدمی پیش بیاید و این

مسئله به جنسیت، نژاد و حتی تدين ارتباطي
چرايي خودكشي در بهترين حالت ظاهري

ندارد. البته تدبیر افراد می‌تواند در جلوگیری از اقدام به خودکشی تأثیرگذار باشد؛ چنانچه باور دینی و در نظر داشتن خداوند در افراد متدین می‌تواند به‌عنوان یک امر کنترل‌کننده عمل کند اما به‌هرحال فکر به خودکشی ممکن است به ذهن هر کسی بیاید. نکته حائز اهمیت این است که اگر کسی به خودکشی فکر کند حتماً باید درباره این مسئله با عضوی از خانواده یا دوستان صحبت کند و اگر واقعا احساس می‌کند مرحله امکان اقدام به خودکشی وجود دارد حتماً باید از یک روان‌پزشک کمک تخصصی بگیرد. از طرف دیگر، اطرافیان باید صحبت‌های طرف مقابل درباره خودکشی را جدی بگیرند چرا که نایب‌ه گرفتار این مسئله به امید از بین رفتن یا فراموش شدن آن می‌تواند باعث شود فرد احساس انزوا و سوءتفاهم بیشتری کند.

عوامل تأثیرگذار در اقدام به خودکشی

جلالی نودوشن می‌گوید: «معمولاً اقدام به خودکشی زمانی به سراغ افراد می‌آید که فرد احساس کند هیچ هدف و نقطه امید در زندگی ندارد. همچنین تنگناهای اقتصادی و اجتماعی نیز می‌تواند در اقدام به خودکشی تأثیرگذار باشد اما گاهی برخی عوامل باعث می‌شود تا فرد افکار خودکشی را عملی کند؛ مثلاً، افسردگی شایع‌ترین علتی است که ممکن است فرد به دنبال افکار خودکشی، اقدام به این عمل کند؛ بنابراین، افراد افسرده‌ای که به خودکشی فکر می‌کنند باید این مسئله را جدی‌تر بگیرند. همچنین در افراد مضطرب، در خانواده‌هایی که قبلاً خودکشی رخ داده، افراد مصرف‌کننده مواد مخدر و محرک، کسانی که سوگوارند و عزیزی را به‌تازگی از دست داده‌اند و... افکار خودکشی باید جدی‌تر گرفته شود چراکه فکر به خودکشی در این افراد ممکن است زودتر به اقدام خودکشی بینجامد.

این روان‌پزشک ادامه می‌دهد: «اگر کسی

11 12

رئیس کمیته پیشگیری از خودکشی انجمن روان‌پزشکان ایران می‌گوید: «معمولاً اقدام به خودکشی زمانی به سراغ افراد می‌آید که فرد احساس کند هیچ هدف و نقطه‌امیدی در زندگی ندارد، همچنین تنگناهای اقتصادی و اجتماعی نیز می‌تواند در اقدام به خودکشی تأثیرگذار باشد اما گاهی برخی عوامل باعث می‌شود تا فرد افکار خودکشی را عملی کند».

تصور اینکه چه چیزی باعث خودکشی یک دوست، یکی از اعضای خانواده یا یک فرد مشهور شده، دشوار است. ممکن است هیچ علامت هشداردهنده و واضحی وجود نداشته باشد و در مقابل شاید تعجب کند که چه سرخ‌هایی را ممکن است از دست‌داده باشید. اغلب، عوامل متعددی دست به دست هم می‌دهند تا فرد را به تصمیم‌گیری برای خودکشی سوق دهد. شناخت نشانه‌ها و تلاش برای پیشگیری از این اقدام در فرد می‌تواند به نجات او کمک کند. از این رو، در گفت و گو با دکتر امیرحسین جلالی ندوشن، روان‌پزشک و رئیس کمیته پیشگیری از خودکشی انجمن روان‌پزشکان ایران به بررسی علل و نشانه‌های هشداردهنده در اقدام به خودکشی پرداختیم.

نرخ خودکشی در ایران

مرگ بر اثر خودکشی موضوع بهشدت
برنجی است که سالانه صدها هزار نفر را
در سراسر جهان به درد می‌آورد. بر اساس
داده‌های آماری سازمان بهداشت جهانی،
سالانه نزدیک به ۸۰۰ هزار نفر در جهان
راست اقدام به خودکشی جان خود را از
دست می‌دهند؛ این یعنی یک نفر در هر
۳۰ ثانیه، به بیان آماری، در سراسر جهان
سالانه ۱۶ میلیون نفر به خودکشی فکر
می‌کنند. به این ترتیب، هرسال تقریباً ۰/۱
درصد از مردم جهان بر اثر خودکشی جانشان
را از دست می‌دهند اما ۰/۲ درصد از مردم
جهان مقدمات خودکشی را برای خود فراهم
می‌کنند. به گفته دکتر امیرحسین جلالی،
میزان مرگ در اثر خودکشی در ایران تقریباً
بر اساس آخرین آمار رسمی منتشرشده از
سفری وزارت بهداشت حدود ۶ درصد هزار
نفر جمعیت است.

فکر کردن به خودکشی را جدی بگیرید

وقتی کسی به شما می‌گوید که به خودکشی فکر می‌کند یا چیزهایی می‌گوید که به نظر می‌رسد فرد در حال فکر کردن به خودکشی

امکان ملاقات مجازی زندانیان در ۱۵ استان



شرکت می‌کند و در سال ۱۴۰۰ تعداد ۲۲۵ هزار جلسه رسیدگی الکترونیکی برگزار شده است. کاظمی فرد درباره استفاده از پانده الکترونیک گفت: در سال گذشته ۶۹۰۰ زندانی از پانده های الکترونیک استفاده کردند و از ابتدای استفاده از این امکان برای گذران دوران حبس تاکنون حدود ۱۴ هزار زندانی این امکان بهره‌مند شدند که این امکان بسیار خوب و مفید و در کاهش جمعیت کیفری موثر است.

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه با اشاره به صدور گواهی عدم سوء پیشینه طی ۲ روز کاری افزود: در سال گذشته حدود دو میلیون گواهی صادر شده است که ۳۰ درصد از این گواهی‌ها به صورت کاملاً خودکار بری صادر شده است.

کاظمی فرد با اشاره به ۲۵ استخدام الکترونیک توسط قضات اظهار داشت: قضات از طریق این استعلام‌ها امور دادرسی را با سهولت بیشتری انجام دهند.

عامل حراج مجموعه‌های آموزشی در فضای مجازی دستگیر شد



مجموعه های آموزشی ویژه متعلق به موسسه او کرده و موجب وارد شدن خسارات مادی و معنوی فراوانی به این موسسه شده اند.

رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: فرد شاکی اضافه کرد که با اعلام تعداد زیادی از دانش آموزانی که از مجموعه های آموزشی موسسه استفاده می کنند، متوجه شدیم مجموعه های ما در چندین صفحه اینستاگرامی در حال خرید و فروش است و اشخاصی ناشناس با سوء استفاده از نام این موسسه اقدام به فروش غیر مجاز این مجموعه ها در شبکه های اجتماعی می کنند.

این مقام انتظامی گفت: کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و در تحقیقات اولیه مشخص شد بیش از ۲ صفحه اینستاگرامی با بیش از ۶۵ هزار نفر دنبال کننده در این خصوص فعالیت دارد و روزانه تعداد زیادی از مجموعه های آموزشی مربوط به موسسه شاکی را با مبالغ ناچیزی در این صفحات به فروش می رسانند.

وی افزود: با اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس فتا ۲ نفر از کاربندگان اصلی این صفحات در فضای مجازی شناسایی و با اقدامات فنی اطلاعات هویتی و سکونتی متهمین به دست آمد و پس از تشریفات قضایی هر ۲ نفر در یک منطقه تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس منتقل شدند.

سرهنگ معظی گودرزی اظهارداشت: متهمان با انتقال به پلیس فتا، پس از مواجهه با شاکی ضمن پذیرفتن بزه انتسابی گفتند باتوجه به معروف بودن این موسسه آموزشی در این زمینه صرفاً با انگیزه کسب مال دست به این اقدام زدیم.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: طبق ماده ۳۳ قانون حمایت از حقوق مولفان هرکس تمام یا قسمتی از اثر دیگری را که مورد حمایت این قانون است به نام خود یا به نام پدید آورنده بدون اجازه و با آگاهی به شخص دیگری غیر از پدید آورنده نشر یا پخش یا عرضه کند به حبس نصابی از شش ماه تا سه سال محکوم خواهد شد.

سامانه اخذ مالیات از اجاره املاک راه اندازی شد



سازمان امور مالیاتی از راه اندازی سامانه دریافت اظهارنامه مالیاتی املاک اجاری خبر داد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، سرپرست اداره کل زیرساخت سازمان امور مالیاتی در نامه‌ای به مدیران کل امور مالیاتی از راه اندازی سامانه الکترونیکی دریافت اظهارنامه املاک اجاری خبر داد.

بر این اساس از دیروز ۳۱ خرداد این سامانه ذیل پنجره واحد خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی به آدرس my.tax.gov.ir قابل دسترسی است.

تخمیمص بنزین به اشخاص به جای خودرو، از اولویت خارج شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: طرح «واریز پارانه بنزین به حساب هر ایرانی» از اولویت خارج شده است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در رابطه با آخرین وضعیت اجرایی طرح واریز پارانه بنزین به حساب هر ایرانی، گفت: به جهت اینکه در دولت چند موضوع تصمیم گیری اقتصادی دیگر مدنظر بود این طرح فعلاً از اولویت خارج شده است تا دولت در مورد سیاست‌های اولویت دار تصمیم گیری کند و بعد پرونده جدید باز شود؛ بنابراین فعلاً اولویت تصمیم گیری و سیاست گذاری برای این طرح وجود ندارد.

وی با اشاره به اجرای طرح پارانه بنزین به صورت پایلوت در کیش و قشم، تصریح کرد: طرح پرداخت پارانه بنزین به صورت پایلوت در کیش و قشم انجام شده و اجرای این طرح در آن مناطق متوقف نمی‌شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه اجرای پایلوت طرح پارانه بنزین در کیش و قشم از آن جهت بود که مشکلات فنی این طرح احصاء شوند، گفت: در حال حاضر مشکلات فنی این طرح کاملاً شناسایی و مرتفع شدند. خاندوزی در پایان گفت: باز پرداخت پارانه بنزین به بخش‌های فاقد خودرو در جزیره کیش هم انجام شده است اما به دلیل اینکه این طرح فعلاً در دستور کار توسعه نیست اجازه دهید هر زمانی که در مورد این موضوع تصمیم گیری شد جزئیات آن مطرح شود.

خرید میوه ۳۰ درصد کاهش یافت



نائب رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی گفت: میوه‌های لاکچری که در بازار شمال شهر و پلاذیوم عرضه می‌شود به صورت قاچاق وارد بازار می‌شود. این میوه‌ها در میدان قیمت مصوب ندارند و فروشندگان می‌توانند به اختیار خود بر این محصولات نرخ تعیین کنند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایلنا، اسماعیل مرادیان با اشاره به کاهش ۲۵ تا ۳۰ درصدی مصرف میوه در هفته‌ای که گذشت، افزود: افت قدرت خرید مصرف‌کنندگان باعث شده است میزان خرید میوه نیز کاهش می‌شود. همچنین بسیاری از مردم سرگردان هستند و نمی‌دانند پول خود را برای خرید کدام محصولات اساسی تخصیص بدهند. به گفته این فعال صنفی؛ به نظر می‌رسد خرید میوه در ماه‌های آینده در ایران مانند کشورهای اروپایی ادامه یابد.

وی با بیان اینکه هزینه‌های جانبی تولید و حمل‌ونقل میوه افزایشی شده است، افزود: کارگری که روزانه ۵۰۰ هزار تومان دستمزد می‌گیرد حداقل یک می‌تواند ۵۰ کیلو زردآلو و گیلان از درخت بچیند. قیمت میوه نسبت به سایر اقلام اساسی مناسب‌تر است.

مرادیان با اشاره به نرخ انواع میوه‌های موجود در بازار، گفت: زردآلو گرمسار کیلویی ۴۰ تا ۷۰ هزار تومان، زردآلو شهریار کیلویی ۲۰ تا ۴۵ هزار تومان، گیلان کیلویی ۳۰ تا ۱۰۰ هزار تومان، گیلان لوسان کیلویی ۱۲۰ هزار تومان، آلبالو کیلویی ۲۰ تا ۳۵ هزار تومان، توت فرنگی کرج ۴۰ تا ۸۰ هزار تومان، توت فرنگی محلی کردستان ۳۰ تا ۶۰ هزار تومان است. این فعال صنفی ادامه داد: گوجه سبز تبریز موجود در بازار کیلویی ۲۵ تا ۴۰ هزار تومان، هندوانه کیلویی ۳۵۰۰ تا ۶ هزار تومان، خربزه کیلویی ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان، طالبی کاشان کیلویی ۶ تا ۱۱ هزار تومان، طالبی ساوه کیلویی ۸ تا ۱۱ هزار تومان، هلو کیلویی ۱۵ تا ۳۵ هزار تومان، شلیل ۲۰ تا ۴۰ هزار تومان است.

نائب رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی و انبه و آناناس را جزو مهم‌ترین میوه‌های وارداتی دانست و افزود: میوه‌های لاکچری که در بازار شمال شهر و پلاذیوم عرضه می‌شود به صورت قاچاق وارد بازار می‌شود. این میوه‌ها در میدان قیمت مصوب ندارند و فروشندگان می‌توانند به اختیار خود بر این محصولات نرخ تعیین کنند.

به گفته وی؛ میوه‌های لاکچری در سکوهای فاز یک میدان میوه و تره‌بار عرضه می‌شود. مرادیان با بیان اینکه چاه‌سار و زاهدان امکان تولید انبه را دارد، افزود: بنا به دلایلی که مشخص نیست دولت‌ها علاقه‌ای به تولید انبه ندارند و این محصول از پاکستان وارد می‌شود. انبه کیلویی ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان، آناناس کارتنی عرضه می‌شود و هر کارتون ۱۳ کیلویی بین ۷۰۰ تا یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بفروش می‌رسد.

این فعال صنفی با اشاره قیمت انواع صیفی‌جات، بیان کرد: سیب‌زمینی کیلویی ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان، پیاز کیلویی ۵ تا ۷ هزار تومان، بادنجان کیلویی ۹ تا ۱۵ هزار تومان، کدو کیلویی ۱۰ تا ۱۴ هزار تومان است.



نگاهی به جزئیات تولید مشترک خودرو ایران و روسیه؛

بازار روسیه برای تولیدکنندگان ایرانی

نهایی برسد. سرمایه‌گذاری نیم میلیارد دلاری در تولید لادا لارکوس که خودروی بر– پایه همان تندر ۹۰ ایرانی است، به نظر گزینه مشارکت با خودروسازان ایرانی است؛ هرچند تلاش برای دریافت موتور روسی رنو به چند سال قبل بازمی‌گردد که با مخالفت طرف روسی برای تأمین به دلیل تحریم‌ها میسر نشد.

رقابت با شرکت‌های بزرگ ساده نخواهد بود

در این میان اما کارشناسان اعتقاد دارند؛ این مشارکت از باب ورود تکنولوژی کمک‌چندانی به صنعت خودروی ایران کند، ولی روسیه می‌تواند بازار خوبی برای تولیدکنندگان ایرانی باشد؛ هرچند رقابت وارداتی چندان ساده نخواهد بود.

وی افزود: به نظر نمی‌رسد این مشارکت از باب ورود تکنولوژی کمک‌چندانی به صنعت خودروی ایران کند، ولی روسیه می‌تواند بازار خوبی برای تولیدکنندگان ایرانی باشد؛ هرچند رقابت با شرکت‌های بزرگ چینی و خودروهای وارداتی چندان ساده نخواهد بود. این کارشناس صنعت خودرو درباره تولید مشترک خودرو ایران و روسیه گفت: صنعت خودروی روسیه صنعتی نسبتاً قدیمی است، ولی به دلیل سیاست‌های شوروی، صنعتی پیشرو محسوب نمی‌شود. اصولاً شرکت‌های روس در حوزه فناوری‌های روزمره همیشه عقب بوده‌اند.

وی افزود: سابقه این صنعت در خودروهای سواری که با برند لادا معروف است، به موتاژ فیات ۱۲۴ در دهه ۷۰ شروع به کار کرد و متعلق به شرکت آفتوواز است. شرکت گاز قدمتی ۹۰ ساله دارد و با محصولات تجاری بیشتر شناخته می‌شود.این کارشناس صنعت خودرو تصریح کرد: بعد از فروپاشی، صنایع خودروسازی روسیه هم به مشارکت با شرکت‌هایی چون جنرال‌موتورز و رنو نیسان و فورد روی آوردند، ولی هرگز بازاری بزرگتر از بازار ستنی خود نیافتند.

به اعتقاد زاوه، عمده مشکل روس‌ها در صنعت خودرو، نبود در زنجیره توسعه فناوری و نداشتن بازار بزرگ بین‌المللی بوده است. این کارشناس صنعت خودرو با بیان این‌که بازار خودروی روسیه با توجه به آزادی واردات دست دوم، بازار پرقابتی است، گفت: محصولات اروپایی دست دوم با قیمت‌های بسیار خوب در بازار در دسترس است. در عین حال چینی‌ها هم حضور پررنگی در این بازار دارند.

زاوه متذکر شد: شراکت آفتوواز با رنو نیسان

بنا به ادعای محمدرضا نجفی‌منش، عضو اتاق بازرگانی تهران، پیشنهاد تولید خودرو مشترک ایران و روسیه چند سال قبل و با دولت آقای روحانی نیز مطرح شده بود. اما در نهایت در جریان صحبت‌های اخیر با سازمان توسعه تجارت، پیگیری آن در دستور کار قرار گرفت و در مذاکرات این سازمان با مقامات روسی، به توافق ابتدایی رسید.

او درباره جزئیات این طرح گفت که با توجه به ظرفیتی که بین قطعه‌سازان سه کشور وجود دارد، مسوولیت تأمین قطعات و تجهیزات این خودرو میان سه کشور ایران، روسیه و ترکیه تقسیم خواهد شد. برای مثال قطعه‌سازان ایرانی موتور خودرو را تأمین کنند، قطعه سازان ترکیه قطعات داخلی را تأمین کنند و روس‌ها نیز بدنه را بسازند. نکته مهم در اجرای طرح، تقسیم کار و اشتراک منافع است و قرار نیست که در این چارچوب خرید و فروش نقدی وجود داشته باشد؛ بلکه سه طرف با تأمین قطعات سهم خود، خودرو را در کشورهایشان تولید خواهند کرد.وی خودرو در هر سه کشور فعال شود. اگر برای مثال توافق برای تولید ۳۰۰ هزار دستگاه خودرو در سال باشد و بنا شود که هر کشور ۱۰۰ هزار دستگاه از آن را تولید کند، قطعه‌سازان به اندازه کل نیاز خط تولید فعالیت خواهند کرد.

نجفی‌منش درباره ظرفیت فعالیت قطعه‌سازان ایرانی در این طرح گفت که توانایی تولید قطعه در کشور سالانه برای دو میلیون دستگاه خودرو است. با توجه به میزان تولید فعلی خودروسازان داخلی، قطعا این ظرفیت وجود دارد که در همکاری با سایر کشورها، تولید محصولات جدید در دستور کار قرار بگیرد. در نتیجه می‌توان ایران خودرو و سایپا را نیز وارد یک همکاری و مشارکت جدید کرد تا در نهایت این محصول مشترک با روسیه و ترکیه به تولید

روسیه قرار می‌دهیم و در بخش‌هایی نیز آنها می‌توانند تکنولوژی خود را در اختیار ما قرار می‌دهند. در بخش‌هایی مانند خودرو که هر دو کشور دچار محدودیت هستند، به عنوان برنامه جایگزین واردات کار مشترک از قبیل تحقیق، توسعه، ارتقا فناوری، همکاری مشترک و تجاری سازی فناوری را می‌توانیم انجام دهیم.به گفته پیمان‌پاک، در حوزه خودرو نشست‌های مختلفی در زمینه خودروهای سنتگین، ون، مینی‌بوس بین دو کشور برگزار شده است و به این نتیجه رسیدیم که در بخش‌هایی ما خریدار کالا از آنها باشیم و در بخش‌هایی نیز آنها خریدار قطعات مورد نیاز از ما باشند.

او توضیح داد: در حوزه خودروهای سبک، موضوعات مختلفی وجود دارد که یکی صادرات قطعات خودرویی است که در ایران تولید می‌شود. وضعیت ما در زمینه ساخت قطعات خودرویی خوب است، بنابراین قطعه‌سازان را به روس‌ها معرفی کرده‌ایم و مذاکراتی نیز بین طرفین برای صادرات قطعات خودرو انجام شده است البته یک سری از قطعات مورد نیاز ما نیز در زمینه خودروهای سبک توسط روس‌ها قابل تولید است.پیمان‌پاک با بیان این‌که موضوع دوم در حوزه خودروهای سبک، پلتفرم‌ها است، گفت: هر دو کشور در زمینه تولید خودروهای رنو کار کرده‌اند؛ ضمن این‌که ما دارای دو پلتفرم خوب ال‌نود و ساندرو هستیم که امکان دارد در بررسی‌ها مشترک به این نتیجه رسید که بتوان آن را دوباره احیا کرد. البته احیا این دو پلتفرم باید توسط تیم‌های فنی بررسی شود اما به‌رحال ممکن است دو کشور بتوانند بر روی پلتفرم مشترک کار کنند. لذا گروه‌های فنی می‌توانند این مساله را بررسی کنند تا در آینده نزدیک در این زمینه به نتیجه برسیم.

پیشنهادی که در زمانی روحانی داده شده بود می‌توانیم تکنولوژی خود را در اختیار

تولید خودروی مشترک «ایرانی روسی» بحث جنجال برانگیز فعلی صنعت خودرو کشور است. هرچند کهه جزئیات این همکاری احتمالی هنوز نهایی نشده، اما با توجه به آنچه گفته شده، قرار است تولید خودروی مشترک، در ایران دنبال شود. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرآنلاین، موضوع تولید مشترک خودرو میان ایران و روسیه از وقتی به‌طور رسمی مطرح شد که رئیس سازمان توسعه تجارت برای شرکت در بیست و پنجمین مجمع بین‌المللی اقتصادی سن‌پترزبورگ عازم این شهر شد. بر همین اساس، در دیدارهایی که علی‌رضا پیمان‌پاک با چند مقام روس داشت، در رابطه با تولید مشترک خودرو ایرانی– روسی در خاک ایران توافقات لازم به عمل آمد.

گزارش‌ها نشان می‌دهد که حضور هیات ایرانی در بیست و پنجمین مجمع بین‌المللی اقتصادی سن‌پترزبورگ در رسانه‌های روسیه هم بازتاب خبری زیادی داشت. آنها در رسانه‌های خود به نقل از رییس سازمان توسعه تجارت نوشته بودند که ایران نتهتیا در زمینه تولید خودرو، بلکه در صنعت قطعه‌سازی نیز از کیفیت کافی برخوردار است و می‌تواند با روسیه همکاری خوبی داشته باشد.

در این میان دنیس ماتنوروف، رئیس وزارت صنعت و تجارت روسیه گفته است: روسیه علاقه‌مند به توسعه همکاری با ایران در صنعت قطعات خودرو است.

جزئیات طرح تولید خودرو مشترک ایرانی روسی

در این میان، رییس سازمان توسعه تجارت چه کسی تصمیم‌گیری می‌کند آن چیزی که ما اطلاع داریم و قوانین می‌گویند هیئت دولت باید تصویب کند که این کار انجام شده و هیئت تطبیق مصوبات مجلس باید نظر مشورتی به ریاست محترم مجلس بدهد. میان مجلس و دولت جلساتی برگزار می‌شود و در نهایت بر اساس مستندات تصمیم گیری خواهد شد. تصمیم نهایی بستگی به قانون دارد

به گزارش روزنامه «صبح امروز»، مسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه صبح روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران در رابطه با اینکه چه خبر جدیدی دارید؟ اظهار داشت: خبر جدید اینکه یارانه‌های مردمی مرتب واریز می‌شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا برای کسانی که موفق به دریافت یارانه نشده‌اند علی رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: در رابطه با افزایش حقوق بازنشستگان و اینکه در نهایت چه کسی تصمیم‌گیری می‌کند آن چیزی که ما اطلاع داریم و قوانین می‌گویند هیئت دولت باید تصویب کند که این کار انجام شده و هیئت تطبیق مصوبات مجلس باید باید نظر مشورتی به ریاست محترم مجلس بدهد. میان مجلس و دولت جلساتی برگزار می‌شود و در نهایت بر اساس مستندات تصمیم گیری خواهد شد. تصمیم نهایی بستگی به قانون دارد

به گزارش روزنامه «صبح امروز»، مسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه صبح روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران در رابطه با اینکه چه خبر جدیدی دارید؟ اظهار داشت: خبر جدید اینکه یارانه‌های مردمی مرتب واریز می‌شود.

وی در پاسخ به این سوال که آیا برای کسانی که موفق به دریافت یارانه نشده‌اند علی

۱۱/۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۹۰۱۲۰۰۳۰۶۰۱۴۰۱۶۰۹۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بالامراض متقاضی خانم طلیه واعظی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۰۶ صادره از کاشمر در شش‌دانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۲۵۸/۴۷ متر مربع از پلاک ۱۲ فرعی از ۱۳۶۹ اصلی واقع در بخش یک کاشمر به آدرس خیابان باقری ۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای محمد مالکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۳/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲

احمد جهانگیر٪ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر



برسد و در دولت و بعد مجلس تصویب شود و وقتی می‌خواهیم بودجه ۱۴۰۲ را بنویسیم باید مبتنی بر این برنامه باشد و علی‌القاعده باید حداکثر تا شهریور در مجلس تصویب شود که این زمان خیلی کوتاه است که بعید می‌دانم این اتفاق بیفتد اگر این قانون نرسد، قانون

فعلی برای یکسال دیگر تمدید خواهد شد. این

سیاست‌ها چون ابلاغ نشده نمی‌توانم خیلی در مورد جزئیات برنامه هفتم اظهارنظر کنم بعد از ابلاغ سیاست‌ها بهتر می‌توانم در این مورد صحبت کنم.

۱۱/۱۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۰۹۴۰۳۲۷۱۰۰۰۱۶۰۱۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای حسن ناجی رضابوی فرزند غلامرضا در شش‌دانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۱۴۴/۸۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی بخش ۹ واقع در رسالت ۴۲ پلاک ۷۶۸ که اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه قهار قلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف.۷۰۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۳/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۲

بشیرپاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی
 خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۰۲۱-۳۸۹۲۹۸۲۳

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموزه ۳-پلاک ۴

تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴

نمابر: ۰۵۱-۳۸۹۲۳۴۵۲ سامانه پیام کوتاه: ۰۵۰۸۰۸۸۸

دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

مطالب درج شده در روزنامه اثر آما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

خبر

آتش‌سوزی درختان کاج در میدان قائم(ع) مشهد

معاون عملیات آتش نشانی مشهد از مهار حریق تعدادی درخت در میدان قائم(ع) این شهر توسط آتش نشانان ۴ ایستگاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، مهدی رضایی با بیان این مطلب گفت: بامداد امروز چهارشنبه در پی تماس تلفنی خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده دود و آتش از

تعدادی درخت در میدان قائم(ع) مشهد، ستاد فرماندهی بلافاصله آتش نشانان ایستگاه‌های

وی افزود: با توجه به حجم زیاد درختان موجود در محل، آتش نشانان بلافاصله از چندین جهت این حریق را که در چند اصله درخت کاج رخ داده بود مهار و از سرایت آتش به سایر درختان کاج موجود در محل جلوگیری به عمل آوردند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد،علت این حادثه توسط کارشناسان مربوطه در دست بررسی است و خوشبختانه در این آتش سوزی به کسی آسیبی نرسید.

عواملی مصنوعی موجب اختلال قیمتها در

بازار می شوند

استاندار خراسان رضوی گفت: متأسفانه با عوامل مصنوعی مختل کننده در ارتباط با قیمتها در بازار مواجه هستیم و اثرات وضعی افزایش قیمتها از یک کالا به کالای دیگر در بازار، افزایش قیمتهای مصنوعی در بازار را باعث شده است. یعقوبعلی نظری روز چهارشنبه در گردهمایی بزرگداشت هفته قوه قضائیه در مشهد افزود: مبنای قیمت کالاها و خدمات در

استان باید بر پایه قیمتها در تاریخ ۳۰ اردیبهشت ماه تعیین و تا ۱۰ تیرماه نیز اصلاح شود. وی ادامه داد: اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی و همه تولیدکنندگان نیز باید مبنای قیمتها را بر اساس قیمت ۳۰ اردیبهشت ماه تعیین و قیمتها را برای مردم تثبیت کنند. استاندار خراسان رضوی گفت: قیمت خدمات و بخش صنعتی و محصولات کارگاهی نیز در استان باید توسط اتحادیه‌ها و دستگاه های متولی حاکمیتی به سرعت قطعی و روشن شود و به تایید استانداری برسد و این سازوکار تعیین قیمت ملاک عمل خواهد بود.

نظری افزود: موضوع اجاره بهای منازل نیز مردم را آزار می دهد که این افزایش بها کاملا غیرطبیعی است و باید مدیریت شود چون اجاره بهای منازل اثر زیادی در زندگی مردم دارد و اکنون تعیین نرخ اجاره بها در جامعه رها شده است ولی به تازگی در این خصوص تصمیم های جدی گرفته شده است که به زودی اعلام خواهد شدو مسوولان حکومتی هر جا که منافع مردم دچار خدشه شود به واسطه وظیفه اعتقادی و انقلابی اعمال حاکمیت خواهند کرد.

وی همچنین به ابلاغ رشد اقتصادی ۷.۲ درصدی استان و مزیتها و ظرفیتهای اقتصادی ویژه خراسان رضوی اشاره کرد و گفت: معادن سنگ آهن خوف یکی از مزیتهای استان است از این رو باید در راستای بهره مندی از این ظرفیت، زنجیره فولاد و صنایع مربوط به آن در استان تکمیل شود و این موضوع نیاز به سرمایه گذاری جدی و سنگین دارد و باید تصمیم ها در این بخش اولویت داشته باشند.

استاندار خراسان رضوی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای واقعه هفتم تیر گفت: دشمنان پس از این که امید خود را به عدم تحقق پیروزی نظام اسلامی از دست دادند، محور تلاش خود را ساقط کردن نظام از طریق ترور و حذف شخصیتهای انقلاب اسلامی قرار دادند.

نظری افزود: این حذف و ترور به شکل نرم افزاری، ترور شخصیت و ترور فیزیکی بود و در آن دوران و البته زمان کنونی دشمنان به شکل های مختلف ترور مسوولان را در دستور کار خود قرار داده اند.

وی موضوعات فرهنگی، اجتماعی و امنیتی استان، موضوع سیال بودن جمعیت و وجود اتباع خارجی در خراسان رضوی را ویژه عنوان کرد و ادامه داد: مدیریت و رفغ گرهِ های استان که برخی سابقه چندین ساله دارد، مسأله مدیریت بازار، مقابله با گرانیها و هدفمندی یارانه ها نیازمند همکاری بین بخشهای مختلف است.

۹۵ درصد گستره دشت مشهد

درگیر خشکسالی است



ایسنا/خراسان رضوی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد، تأمین آب شرب را به خصوص در تابستان از دغدغه‌های اصلی این شرکت دانست و گفت: شدت خشکسالی و پارسال و اسسال، در ۸۰ سال گذشته سابقه نداشته و کل حوزه شهرستان مشهد در وضعیت خشکسالی قرار دارد. پیش‌بینی می‌شود در تابستان اسسال ۸ درصد افزایش مصرف نسبت به سال قبل ثبت شود. هم اکنون تنها حدود ۲۶ درصد از حجم ذخیره سدهای مشهد آب دارد. حسین اسماعیلیان با اعلام این خبر اظهار کرد: سال گذشته بدترین وضعیت بارندگی در استان و به ویژه در دشت مشهد به ثبت رسید و کماکان به رغم بهبود نسبی بارندگی‌ها در بهار امسال، همچنان با کاهش ۲۲ درصدی بارندگی نسبت به دوره بلندمدت مواجه هستیم و ۹۵ درصد گستره دشت مشهد، درگیر خشکسالی است.

وی افزود: هم اکنون تنها حدود ۲۶ درصد از حجم ذخیره سدهای مشهد آب دارد. این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش ۲۵ درصدی داشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد ادامه داد: در وضعیت خشکسالی اگر برنامه‌ریزی مناسبی برای تأمین آب وجود نداشته باشد، در آینده دچار مشکل خواهیم شد. اسماعیلیان تصریح کرد: بیش از ۵۰ سال مشهد از طریق سدها شهرستان مشهد در وضعیت بارندگی و خشکسالی، تأثیر مستقیم و سریعی بر حجم ذخایر آب سدها می‌گذارد و این در شرایطی است که بیش از ۹۸ درصد گستره مشهد و ۹۵ درصد گستره استان گرفتار خشکسالی است.

وی تصریح کرد: نیاز آبی مشهد از ۵۰۰ حلقه چاه، ۲ رشته قنات، یک چشمه و سدهای دوسستی، کارده، طرق و ارداک تأمین می‌شود و بر این اساس این شهر عمدتاً به منابع آب سطحی وابسته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد اضافه کرد: با افزایش دما، میزان مصرف آب و تبخیر آن نیز افزایش می‌یابد و این مهم چالش کم آبی را مضاعف می‌کند که بر این اساس پیش‌بینی می‌شود در تابستان اسسال ۸درصد افزایش مصرف نسبت به سال قبل ثبت شود. اسماعیلیان خاطرنشان کرد: مدیریت مصرف از مهمترین و در دسترس‌ترین راهکارها برای عبور از شرایط تنش آبی است و با کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی مصرف روزانه آب و اجرای برنامه‌های تأمین آب، می‌توان شرایطی را رقم زد که نیازی به جیره بندی آب نباشد.



با حکم وزیر میراث فرهنگی، شهر دار مشهد دبیر شهر جهانی گوهر سنگ‌ها شد:

سند مشهد شهر جهانی گوهر سنگ‌ها به شهر دار مشهد اعطا شد

وی تواند کمک زیادی به ما داشته باشد. او تصریح کرد: ایران دارای ۱۱ شهر و روستای جهانی است، تبریز، اصفهان، شیراز، لالچین، کرمان ، آباده ،زنجان ،مریان و روستاهای خراشاد وقاسم آباد و کلپورگان است، مشهد نیز در سال ۱۳۹۵ این عنوان جهانی را کسب کرده است.

مرکز تجارت سنگ‌های قیمتی در مشهد

یجاد شود

نایبرئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: می‌توان مرکز تجارت سنگ‌های قیمتی را در مشهد ایجاد کرد. «مهدی ناصحی» در مراسم اهدا حکم دبیری«شهر جهانی گوهرسنگ‌ها»، افزود: شعار دوره ششم مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر«مشهد جهان شهر کرامت و برکت» است و یکی از اقتضائات جهان شهری مقصد بودن است. وی اضافه کرد: بر همین اساس با توجه به موقعیت معنوی، تاریخی و جغرافیایی مشهد باید مقصد افراد و گروه‌های مختلف برای شدن مشهد ایجاد شده است.

او تصریح کرد: برگزاری تور های تخصصی جعو تورسم مانند دشت قتیق پایگ و...نیز پس از جهانی شدن به شکل تخصصی راه اندازی شده است، امتیاز تأسیس اولین مرکز نوآوری زیورآلات امتیازی است که معاونت علمی ریاست جمهوری بعد جهانی شدن به مشهد اعطا کرده است. موسوی اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۶۰ درصد از نخبین کشور در مشهد استفاده و بر روی کار نشانده می‌شود، استاندارد تراشی گوهر های قیمتی حرکتی رو به جلو پس از جهانی شدن مشهد است.

درادامه حکم دبیری «شهرجهانی گوهرسنگ‌ها» به نمایندگی از وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به شهردار مشهد اهدا کرد.

گفتنی است که در این دیدار معاون وزیر میراث فرهنگی ،گردشگری و صنایع دستی سند شهرجهانی گوهرسنگ‌ها را به سید عبدالله ارجانی شیرازی شهردار مشهد اعطا کرد.

در سال افزایش دهیم کمک کند.

گردشگری و صنایع‌دستی می‌تواند ورود پیدا کند.

وی با بیان اینکه وضع ما در بخش جواهرات خوب است اما بیشتر واردکننده هستیم خاطرنشان کرد: عمده جواهر از ایتالیا و ترکیه وارد می‌شود و باقیمت‌های آن چنانی معامله می‌شود که دراین حوزه نیز میراث می‌تواند ورود پیدا کند.

شهردار مشهد در ادامه گفت: مدیریت شهری نیز آمادگی دارد به سهم خود در این حوزه کمک کند اما نیازمند اقدامات عملی هستیم زیرا معتقد هستیم حوزه سنگ‌های قیمتی ظرفیت تولید شل بالایی در استان و مشهد دارد.

ارجانی افزود: در مجموع امیدواریم وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به‌اندازه ظرفیت‌های مشهد به این شهر نگاه کند و مشهد را متفاوت با سایر شهرها و استان‌ها ببیند.

توسعه صنایع‌دستی با کمک مجموعه‌های دانش‌بنیان

«هم‌چنین ج‌واد واحدی» معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در حاشیه دیدار با «سید عبدالله ارجانی» و اهدا حکم وزیر به شهردار مشهد که با حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر انجام شد، گفت: طی حدود یک سال گذشته در حوزه میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری اقدامات خوبی انجام شده است. وی افزود: برنامه‌های خوبی به‌ویژه در حوزه دانش‌بنیان در زمینه توسعه گردشگری به‌ویژه صنایع‌دستی پیش‌بینی‌شده است که می‌تواند در شناساندن این صنعت در دنیا بسیار موثر باشد.

معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با بیان اینکه مهم‌ترین مشکلی که در حوزه صنایع‌دستی با آن مواجه هستیم موضوع برندسازی است، اظهار کرد: برای رفع این مشکل نیز اقداماتی انجام شده و خواهد شد اما معتقد هستیم حمایت مدیریت شهری به‌ویژه در حوزه گوهرسنگ‌ها

ظرفیت‌های نه‌تنها مشهد بلکه کشور است. ارجانی با بیان اینکه در کنار این ظرفیت مشهد در حوزه میراث فرهنگی، تاریخی ، گردشگری، معادن و سوغات نیز بالا است، اظهار کرد: حدود ۵۲درصد از اماکن اقامتی کشور در مشهد وجود دارد که در زمان پیک تنها ۸۰ درصد آن پر است و این یعنی که در زمان پیک و غیر پیک زیرساخت برای فعالیت وزارت میراث فرهنگی و گردشگری جهت افزایش زائر فراهم است.

وی تصریح کرد: یکی از اقداماتی که میراث باید انجام دهد این است که از ظرفیت آژانس‌های مسافرتی سایر کشورها به‌ویژه کشورهای مسلمان و شیعه برای آوردن زائر به مشهد استفاده کند.

شهردار مشهد ضمن اشاره به اینکه در بحث معادن نیز مقام‌معلم‌رهبری فرموده‌اند که معن باید جای نفت را بگیرد، خاطرنشان کرد: در حوزه معادن از جمله آهن و سنگ‌های قیمتی مانند فیروزه و... نیز خراسان رضوی و مشهد ظرفیت‌های بالایی دارند.

ارجانی ادامه داد: اما در این میان باید دید در بحث معادنی مانند آهن و مس چقدر باید تلاش کنیم و در مقابل آن‌چه میزان عایدمان می‌شود و این تلاش و عایدی در حوزه سنگ‌های قیمتی چقدر خواهد بود؟.

وی افزود: خوشبختانه در حوزه سنگ‌های قیمتی صنایع پایین‌دستی موردنیاز آن تقریباً وجود دارد اما این در بحث آهن و مس زیاد قابل‌توجه نیست و بیشتر خام فروشی می‌کنیم.

شهردارمشهد به روستا «پیوه زن» در نزدیکی مشهد اشاره و اظهار کرد: این روستا حدود شش هزار سال قدمت دارد و بیشتر هنرمندانی که در زمینه جواهرات و سنگ‌های قیمتی در کشور و مشهد کار می‌کنند اهل این روستا هستند.

ارجانی اضافه کرد: جواهرسازی و تراش سنگ‌های قیمتی هنری است ظرفیت که می‌توان کارگاه‌های خانگی زیادی را دراین حوزه برای زنان سرپرست خانوار ایجاد کرد و در این حوزه وزارت میراث فرهنگی،

با حضور معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، مدیر کل و معاونان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی سند مشهد شهر جهانی گوهرسنگ‌ها به شهردار مشهد به عنوان دبیر این شهر جهانی اعطا شد، هم چنین شهردار مشهد به مدت دو سال به عنوان دبیرشهر جهانی گوهرسنگ‌ها از سوی وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی منصوب شده است.

آمادگی کمک به تولید اشتغال در زمینه %سنگ‌های قیمتی را داریم

به گزارش صبح امروز شهردار مشهد درجلسه اعطا سند شهرجهانی گوهرسنگ‌هاکه با حضور با معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزیر میراث فرهنگی و گردشگری و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و معاونان شهردار و مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی و معاونان برگزار شد، گفت: معتقد هستیم مشهد ظرفیت تولید اشتغال بسیاری در حوزه سنگ‌های قیمتی دارد و براین اساس آمادگی کمک به میراث فرهنگی برای راه‌اندازی کارگاه‌های خانگی جهت زنان سرپرست خانوار را داریم.

«سید عبدالله ارجانی» افزود: منتقدیم جهانی بودن مشهد موضوعی بدیهی است اما آن‌طور که باید به آن پرداخته نشده است. وی اضافه کرد: آن‌چایی که باید به این موضوع بپردازد وزارت میراث فرهنگی است اگر از باب معنوی و میراث فرهنگی بخواهید وارد شوید بهتر از مشهد پیدا نمی کنید، البته ما مخالف قدمت و آثار باستانی نیستیم که دراین حوزه اصفهان و شیراز هستند ولی معتقد هستیم مشهد چیز دیگری است.

شهردار مشهد تصریح کرد: در مشهد مضجع شریف حضرت (رضاع) را داریم با بیش از یک‌میلیون مترمربع فضای زیبا و نورانی که ۲۴ ساعته در طول سال درهای آن به روی مردم باز است و وزائران در آن تکریم می‌شوند و این یکی از بزرگ‌ترین

امام جمعه مشهد: تحکم برای حل آسیبهای فرهنگی در دانشگاه‌ها بی تاثیر است

مقدس علمی در تاریخ انقلاب اسلامی از خود نشان داده‌اند اما متأسفانه در همه دوران‌ها، این دو نهاد علمی در غرب معناداری محدود نگه داشته شده‌اند.او ادامه داد: این دستگاه‌ها که در رأس امور هستند و همواره در خط مقدم مبارزه با کمبودها و نارسایی‌ها، مجاهدت‌های وافر از خود نشان داده‌اند اما خود در نظام اجرایی کشور مهجور مانده و در معرض مشکلات ناشی از کاستی‌ها قرار دارند که باید این شرایط اصلاح شودوی، شهدای دانشگاه را الگوی مناسب جامعه دانشگاهی کشور دانست و افزود: به‌طور خاص، شهید چمران بارزترین مصداق شهدای دانشگاهی کشور است که دانش آموخته یکی از بهترین دانشگاه‌های دنیا بود و مدارک و درجانی داشت که می‌توانست در سایه آن، برای خود در هر نقطه از عالم زندگی مادی مناسبی فراهم کند اما با وجود همه این مسائل، شهید چمران وارد عرصه جهاد شدند.نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: این‌طور به نظر می‌رسد که این شهید والا مقام از ابتدا به دنبال زندگی مادی و رفاه دنیایی نبود و به همین جهت، بی‌اعتنا به همه امکانات دنیوی راهی جنوب لبنان شد تا در آن ایام که شیعیان در این منطقه مظلومانه ذبح می‌شدند و یا دسته‌دسته در حملات تروریستی به شهادت می‌رسیدند تشکیلاتی برای دفاع از اسلام ایجاد کند.

امام جمعه مشهد گفت: برای حل آسیبهای فرهنگی در دانشگاه‌ها، رفتار تحکم‌آمیز بی‌تاثیر و محکوم به شکست است و باید راهبردهای غیرمستقیم را در دستور کار قرار داد تا با فضا سازی فرهنگی، زمینه اصلاح ناپسامانی‌ها فراهم شود. به گزارش ایرنا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی آی‌تالله سید احمد علم‌الهدی، وی در دیدار با روسای دانشگاه‌ها، روسای نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و هم‌چنین فرماندهان حوزه‌های بسیج دانشجویی استان افزود: شیوع بی‌بندوباری‌ها و آسیب‌های فرهنگی در محیط دانشگاه از جمله مهم‌ترین چالش‌های امروز دانشگاه‌های کشور است.

وی ادامه داد: باید در ابتدا احصا شود که در هر دانشگاه، چه تعداد استاد بسیجی وجود دارد و پس از این، اگر رویه یکسانی میان اساتید بسیجی در تعظیم شعائر دین و تکریم فرهنگ‌های سازنده وجود داشته باشد می‌توان به ایجاد یک فضای فرهنگی در سطح دانشگاه‌های استان امیدوار بود.نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: دانشگاه و حوزه دو نهاد مقدس علمی هستند که همواره در خط مقدم مبارزه با کمبودها و نارسایی‌ها، بازاری توانمند انقلاب و نظام بوده‌اند.

علم‌الهدی افزود: با همه خدمات ارزنده‌ای که حوزه و دانشگاه به‌عنوان دو نهاد